
 

CAMPIONATO UISP 2021-22  COMITATO DI GROSSETO 

COMUNICATO N. 4bis DEL 27 07 2022 
 

 
PROGRAMMA DELLA SETTIMANA E CLASSIFICHE 

 

Tutti i risultati , classifiche e calendari sono presenti sul nuovo sito www.uispgrosseto.it negli 

spazi dedicati ai rispettivi campionati. 

 

SQUALIFICHE A TEMPO : 

 

GAMBOA LEONARDO 2 ANNI DI SQUALIFICA FINO AL 23/08/2023 

 

GAROFALO GIUSEPPE 1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 06/08/2022 

 

GARE NON OMOLOGATE 

 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA RINVIATE 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA SPOSTATE 

 

GARE  DI RECUPERO PROGRAMMATE 

 

 

 

GARE DA RECUPERARE E DA PROGRAMMARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uispgrosseto.it/


 
 

DELIBERE/COMUNICAZIONI 

 

 

DELIBERA N.1  

 

OGGETTO: 

 Ricorso dell’Asd Uomini e un Piede avverso l’omologazione del risultato della gara           

del torneo di calcio a 7 denominato II Trofeo Città di Grosseto BARRACUDA – 11 UOMINI ED 

UN PIEDE disputatasi il 21/07/2022 a Grosseto 

 

LETTO: 

il reclamo inviato con lettera RACC. A/R spedita il 22 luglio u.s. con cui si contesta la 

legittimità del calciatore dell’Asd Barracuda BRIGNES GARCIA Rafael Jeremy  a partecipare 

alla gara in epigrafe perché “tesserato il girono dei quarti di finale e quindi oltre il limite di 

tempo consentito dal regolamento” 

 

VISTO:  

l’art. 70 lett. i) R.D. che prevede che “ il ricorso (deve) a pena di inamissibilità..contenere…la 

sottoscrizione del ricorrente” 

 

CONSTATATO che il predetto reclamo è privo di sottoscrizione alcuna; 

 

 

DISPONE 

 

-il rigetto del ricorso; 

-la conferma del risultato della partita per così come riportato nel referto arbitrale; 

-l’incamerarsi della cauzione versata dal proponente il citato rimedio. 

Cosi deciso a Grosseto il 27/07/2022 

 

      Il Giudice Sportivo 

      IVANO MORETTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanzioni MUNDIALITO GROSSETO 

Cognome nome atleta squadra 1° 

am. 

2° am.  3° am. Con diff. 

DI CARMINE LEONARDO LOKOMOTIV GROSSETO 29/06   

FALASCHI TOMMASO LOKOMOTIV GROSSETO 29/06   

POLISINI MANUEL MEGA DRIVERS 19/07   

CRISPINO ANTONIO PANATINAIKOS 13/07   

ARGIOLAS IVO SU CUVILE 29/06   

MULAS DAVID SU CUVILE 29/06   

PALLARI CARLO SU CUVILE 29/06   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

GAROFALO GIUSEPPE LOKOMOTIV GROSSETO 1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 06/08/2022 

 

 

Sanzioni MUNDIALITO FOLLONICA 

Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am. Con diff. 

SACCHINI EDOARDO ANDREA AGNELLI PARR. 18/07  

MENINI MATTEO BAR ZIO E ZIA 27/06  

PILUSO SAMUELE BAR ZIO E ZIA 04/07  

CORDOVANI GREGORIO F.LLI MOLIA TERM. MORDINI 12/07  



 
NANNONI ANDREA F.LLI MOLIA TERM. MORDINI 12/07  

CAIOLI GABRIELE IMMOBILIARE SERENA 27/06  

OTTAVIANI LORENZO SOGNI GOLOSI 22/06  

BRUNELLI PIETRO SOGNI GOLOSI 27/06  

ZACCARIELLO ANTONIO SOGNI GOLOSI 04/07 18/07 

GIOCATORI DIFFIDATI: ANTONIO ZACCARIELLO (SOGNI GOLOSI) 

 

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

   

 

 

 

 

 

 

 

Sanzioni TORNEO WHEELCHAIR PORTO ERCOLE 

Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

BOSI ALESSANDRO ARDITAS NEGHELLI 21/06 23/06 15/07 

CHIOCCA LUIGI ATLETICO BISI 29/06   

PRESICCI TOMMASO ATLETICO BISI 06/07   

STAGNARO MICKAIA ATLETICO BISI 06/07   

PETROSELLI GIUSEPPE BIBAR  05/07   

PRESICCI ANDREA BIBAR  05/07   

DEL SARTO LORENZO CALCIATONER 11/07   

DI CHIARA BERNARDO CALCIATONER 13/07   

ROSSI SEBASTIANO CALCIATONER 22/06 13/07  

SASSU GIACOMO CALCIATONER 22/06   

CARRUCOLA MATTEO CIRCOLO GIARDINO 05/07   

ITRI ALESANDRO CIRCOLO GIARDINO 30/06   

OTTAVIANI EDOARDO CIRCOLO GIARDINO 23/06   

ROSATI GABRIELE CIRCOLO GIARDINO 05/07   

CARRUCOLA GIANLUCA FC GALLOROCO 23/06 19/07  

NUTARELLI MICHELE FC GALLOROCO 23/06   

PIRA MATTEO FC GALLOROCO 07/07 19/07  

ANTONGINI TOMMASO HARRY PRINCE 21/06 23/06  

MUNGIANU MARCO HARRY PRINCE 30/06 07/07  

NIETO GIACOMO HARRY PRINCE 23/06   

SABATINI LORENZO HARRY PRINCE 30/06   

CIAMPANA LORENZO IV SETTEMBRE 21/06 19/07  

GALEAZZI RICCARDO IV SETTEMBRE 30/06   

LOFFREDO LEONARDO IV SETTEMBRE 21/06   

COSTANZO LEONARDO MARACAIBO 16/06   

SABATINI FABRIZIO MARACAIBO 06/07   

BRUGI SAURO SPACCABOTTEGHE 22/06   

CALCHETTI MARCO SPACCABOTTEGHE 22/06   

GIOVANI PAOLO SPACCABOTTEGHE 27/06 29/06  

GIOCATORI DIFFIDATI: BOSI ALESSANDRO (Arditas Neghelli) 

 



 

Cognome nome atleta squadra squalifica 

   

 

 

Sanzioni TORNEO CITTA DI GROSSETO CALCIO A 7 

Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am. Con diff. 

IACOBUCCI LUCA BARRACUDA CAFFE’ 21/07  

INGRATI MICHELE BARRACUDA CAFFE’ 21/07  

ROSSI TOMMASO BARRACUDA CAFFE’ 21/07  

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

   

 

 

 

 

SANZIONI E AFFITTI CAMPO DA PAGARE ENTRO 15 GIORNI DALLA DATA DÌ PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

 
 

SOCIETA’ MANIFESTAZIONE IMPORTO DATA PUBBLICAZIONE 

FC BOCCALONE COPPA GROSSETO € 40,00 COM N.6 08.11.2021 

ASD BITCH BOYS 1° DIV. ZONA SUD € 25,00 COM N.6 08.11.2021 

O’ CUGI’ 1° DIV. ZONA SUD € 35,00 COM N.26 11.04.2022 


